5.1.2.16 ไม่เป็นผู้ติดสารเสพติดและไม่ด่ืมสุราหรือของมึนเมาในขณะปฏิบัติหน้าท่ี 

5.2 คุณสมบัติด้านประสบการณ์และความเช่ียวชาญ 

5.2.1 มีประสบการณ์ด้านการประกอบธุรกิจรับบริหารกิจการ และ/หรือดําเนินกิจการโรงแรม 

และ/หรือมีประสบการณ์บริหารธุรกิจ ที ่มีมูลค่าตั ้งแต่ 12,000,000 บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน) ทั ้งใน

ระดับประเทศหรือระดับนานาชาติมีระยะเวลาการบริหารกิจการและดําเนินกิจการไม่น้อยกว่า 5 ปี มีหลักฐาน

แสดงคุณสมบัติดังกล่าว 

5.2.2 มีผลงานด้านการบริหารโรงแรมขนาด 50 ห้องขึ้นไปอย่างน้อย 1 ผลงาน และผลงานต้องไม่

เกิน 5 ปีนับถึงวันยื่นซองข้อเสนอ โดยมีหนังสือรับรองหรือแสดงสําเนาสัญญาที่เชื่อถือได้ แสดงในวันยื่นซอง